- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 30 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，丁昆仑等 101 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                 二〇一二年五月十四日

 - 2 -

附件：

                   认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 丁昆仑 2012-05-09 2012-1-PV00178 北京中水润科认证有限责任公司

2 贾燕南 2012-05-09 2012-1-PV00179 北京中水润科认证有限责任公司

3 邬晓梅 2012-05-09 2012-1-PV00180 北京中水润科认证有限责任公司

4 李晓琴 2012-05-09 2012-1-PV00181 北京中水润科认证有限责任公司

5 胡孟 2012-05-09 2012-1-PV00182 北京中水润科认证有限责任公司

6 蔡戬 2012-05-09 2012-1-PV00183 广州赛宝认证中心服务有限公司

7 何山 2012-05-09 2012-1-PV00184 广州赛宝认证中心服务有限公司

8 朱宁安 2012-05-09 2012-1-PV00185 广州赛宝认证中心服务有限公司

9 孙丽 2012-05-09 2012-1-PV00186 广州赛宝认证中心服务有限公司

10 李旭波 2012-05-09 2012-1-PV00187 广州赛宝认证中心服务有限公司

11 王索 2012-05-09 2012-1-PV00188 广州赛宝认证中心服务有限公司

12 陶碧茜 2012-05-09 2012-1-PV00189 广州赛宝认证中心服务有限公司

13 胡雄锋 2012-05-09 2012-1-PV00190 广州赛宝认证中心服务有限公司

14 苏祈彰 2012-05-09 2012-1-PV00191 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

15 韩艳春 2012-05-09 2012-1-PV00192 泰尔认证中心

16 陈文斌 2012-05-09 2012-1-PV00193 方圆标志认证集团有限公司

17 郭文松 2012-05-09 2012-1-PV00194 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

 - 3 -

18 刘明 2012-05-09 2012-1-PV00195 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

19 章辉 2012-05-09 2012-1-PV00196 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

20 周世香 2012-05-09 2012-1-PV00197 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

21 陈钊俊 2012-05-09 2012-1-PV00198 中环协（北京）认证中心

22 张鸿铃 2012-05-09 2012-1-PV00199 北京国医械华光认证有限公司

23 曹博华 2012-05-09 2012-1-PV00200 北京国医械华光认证有限公司

24 武娟 2012-05-09 2012-1-PV00201 北京国医械华光认证有限公司

25 张萌 2012-05-09 2012-1-PV00202 北京国医械华光认证有限公司

26 王琳 2012-05-09 2012-1-PV00203 北京康居认证中心

27 刘敬疆 2012-05-09 2012-1-PV00204 北京康居认证中心

28 武振 2012-05-09 2012-1-PV00205 北京康居认证中心

29 刘灿 2012-05-09 2012-1-PV00206 北京康居认证中心

30 梁小青 2012-05-09 2012-1-PV00207 北京康居认证中心

31 张旭东 2012-05-09 2012-1-PV00208 北京康居认证中心

32 王永慧 2012-05-09 2012-1-PV00209 北京康居认证中心

33 唐亮 2012-05-09 2012-1-PV00210 北京康居认证中心

34 田灵江 2012-05-09 2012-1-PV00211 北京康居认证中心

35 尹伯悦 2012-05-09 2012-1-PV00212 北京康居认证中心

36 刘建东 2012-05-09 2012-1-PV00213 方圆标志认证集团有限公司

37 程业铭 2012-05-09 2012-1-PV00214 方圆标志认证集团有限公司

38 陈意群 2012-05-09 2012-1-PV00215 广州赛宝认证中心服务有限公司

39 王瑞鑫 2012-05-09 2012-1-PV00216 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

 - 4 -

40 李志涛 2012-05-09 2012-1-PV00217 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

41 张峻青 2012-05-09 2012-1-PV00218 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

42 周长路 2012-05-09 2012-1-PV00219 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

43 Wolfgang
Garrecht

2012-05-09 2012-1-PV00220 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

44 赵嵩煦 2012-05-09 2012-1-PV00221 上海联广认证有限公司

45 姚炜华 2012-05-09 2012-1-PV00222 上海联广认证有限公司

46 杨惠萍 2012-05-09 2012-1-PV00223 上海联广认证有限公司

47 孙威威 2012-05-09 2012-1-PV00224 通标标准技术服务有限公司

48 郑婷 2012-05-09 2012-1-PV00225 通标标准技术服务有限公司

49 张泽刚 2012-05-09 2012-1-PV00226 通标标准技术服务有限公司

50 董志菊 2012-05-09 2012-1-PV00227 通标标准技术服务有限公司

51 王巧珍 2012-05-09 2012-1-PV00228 中包认证中心有限公司

52 孟琳 2012-05-09 2012-1-PV00229 中包认证中心有限公司

53 陈迎新 2012-05-09 2012-1-PV00230 中环联合(北京)认证中心有限公司

54 张伟 2012-05-09 2012-1-PV00231 中环联合(北京)认证中心有限公司

55 陈海燕 2012-05-09 2012-1-PV00232 中环联合(北京)认证中心有限公司

56 杨奕 2012-05-09 2012-1-PV00233 中环协（北京）认证中心

57 闫俊 2012-05-09 2012-1-PV00234 中环协（北京）认证中心

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 倪骏 2012-05-09 2012-2-PV00051 北京国建联信认证中心有限公司

 - 5 -

2 段贵宝 2012-05-09 2012-2-PV00052 北京国医械华光认证有限公司

3 张铮 2012-05-09 2012-2-PV00053 上海联广认证有限公司

4 吕和英 2012-05-09 2012-2-PV00054 上海联广认证有限公司

5 杨青青 2012-05-09 2012-2-PV00055 上海联广认证有限公司

6 杨斌 2012-05-09 2012-2-PV00056 上海联广认证有限公司

7 孙利贞 2012-05-09 2012-2-PV00057 上海联广认证有限公司

8 赵薛 2012-05-09 2012-2-PV00058 上海联广认证有限公司

9 张义生 2012-05-09 2012-2-PV00059 通标标准技术服务有限公司

10 赵晖 2012-05-09 2012-2-PV00060 通标标准技术服务有限公司

11 段泳 2012-05-09 2012-2-PV00061 通标标准技术服务有限公司

12 董华 2012-05-09 2012-2-PV00062 通标标准技术服务有限公司

13 黄金嵩 2012-05-09 2012-2-PV00063 通标标准技术服务有限公司

14 汪萍锋 2012-05-09 2012-2-PV00064 通标标准技术服务有限公司

15 尤磊 2012-05-09 2012-2-PV00065 通标标准技术服务有限公司

16 都劼明 2012-05-09 2012-2-PV00066 通标标准技术服务有限公司

17 王斌 2012-05-09 2012-2-PV00067 通标标准技术服务有限公司

18 徐坚 2012-05-09 2012-2-PV00068 通标标准技术服务有限公司

19 朱晓 2012-05-09 2012-2-PV00069 通标标准技术服务有限公司

20 张法杰 2012-05-09 2012-2-PV00070 通标标准技术服务有限公司

21 郑凯 2012-05-09 2012-2-PV00071 通标标准技术服务有限公司

22 王彦兵 2012-05-09 2012-2-PV00072 通标标准技术服务有限公司

23 吴皇忠 2012-05-09 2012-2-PV00073 通标标准技术服务有限公司

 - 6 -

24 谢振华 2012-05-09 2012-2-PV00074 通标标准技术服务有限公司

25 卢小梅 2012-05-09 2012-2-PV00075 通标标准技术服务有限公司

26 李华伟 2012-05-09 2012-2-PV00076 通标标准技术服务有限公司

27 黄璇玲 2012-05-09 2012-2-PV00077 通标标准技术服务有限公司

28 钱伟杰 2012-05-09 2012-2-PV00078 通标标准技术服务有限公司

29 陈志远 2012-05-09 2012-2-PV00079 通标标准技术服务有限公司

30 陈剑锋 2012-05-09 2012-2-PV00080 通标标准技术服务有限公司

31 向耀林 2012-05-09 2012-2-PV00081 通标标准技术服务有限公司

32 姚伟强 2012-05-09 2012-2-PV00082 通标标准技术服务有限公司

33 李聪 2012-05-09 2012-2-PV00083 通标标准技术服务有限公司

34 张华均 2012-05-09 2012-2-PV00084 通标标准技术服务有限公司

35 蒋中文 2012-05-09 2012-2-PV00085 通标标准技术服务有限公司

36 胡建森 2012-05-09 2012-2-PV00086 通标标准技术服务有限公司

37 付志平 2012-05-09 2012-2-PV00087 通标标准技术服务有限公司

38 孙骅 2012-05-09 2012-2-PV00088 通标标准技术服务有限公司

39 王澜 2012-05-09 2012-2-PV00089 中国建筑材料检验认证中心

40 陈建华 2012-05-09 2012-2-PV00090 中国建筑材料检验认证中心

41 田小洁 2012-05-09 2012-2-PV00091 中环联合(北京)认证中心有限公司

42 安剑兵 2012-05-09 2012-2-PV00092 中环联合(北京)认证中心有限公司

 - 7 -

三、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王国省 2012-05-09 2012-1-PA00005 作物类
北京中瑞雅德士技术服务有

限公司

2 徐艳华 2012-05-09 2012-1-PA00006 畜禽类 中国质量认证中心

 - 8 -

主题词：

抄送：存档（2）。
中国认证认可协会       2012 年 5 月 14 日印出
录入：朱  珍                  校对：马敬民